COMPAÑÍA INDYSIZA S.A

Guayaquil, 18 de Abril de 2008.

Señorita.

GILDEGARD BORBUA CERON.

Ciudad.-

Ry. 40765-5108

De mis consideraciones:

Por medio del presente cumplo en informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía *INDYSIZA S.A.*, celebrada el 18 de Abril de 2008, tuvo el acierto de elegirla a usted *PRESIDENTE* de la misma, para el periodo de *CINCO AÑOS*.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía, contenido en la Escritura Pública de constitución, otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, **DOCTOR RODOLFO PEREZ PIMENTEL**, el 15 de Noviembre del año 2007, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 14 de Abril del año 2008.

Atentamente,

Lcda. MONICA COELLO LOOR SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

En Guayaquil, a los dieciocho días del mes de Abril de 2008, acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la Compañía **INDYSIZA S.A.**, para el cual he sido designada.

GILDEGARD BORBUA CERON

PRESIDENTE C. C: 0916400542

Guayaquil- Ecuador

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Mayo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INDYSIZA S.A., a favor de GILDEGARD BORBUA CERON, a foja 50.041, Registro Mercantil número 8.962.

ORDEN: 21444

A S R 6 X P V D Q L U D N D N V Q H X Q D P D -

REVISADO POR H

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA